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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Andalucia
Circuito Andalucia
Fecha 28/03/2021
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 69
Mejor tiempo del evento 02:12.756
Media del dia 02:38.306
Pilotos en grupo prueba 30
Mejor tiempo grupo prueba 02:25.399
Tiempo medio grupo prueba 02:42.650
Pilotos en grupo iniciacion 10
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:24.420
Tiempo medio grupo iniciacion 02:47.942
Pilotos en grupo medio 15
Mejor tiempo grupo medio 02:12.756
Tiempo medio grupo medio 02:23.115
Pilotos en grupo avanzado 14
Mejor tiempo grupo avanzado 02:34.048
Tiempo medio grupo avanzado 02:39.011




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
TORRENTERODRIGUikEARANIEL 02:12.756 [ 02:12.756 | 00:00.000 | 00:25.550 | 00:00.000 | 00:10.359 | 46
ESJ medio 02:13.614 [ 00:00.857 | 00:00.857 | 00:24.692 | 00:00.857 | 00:09.501 39
MORALESGAGOFABhadNo 02:14.848 [ 00:01.233 | 00:02.091 | 00:23.458 | 00:02.091 | 00:08.267 | 44
SEGURARUIZFRANGHSGIOJAVIER 02:16.937 [ 00:02.089 | 00:04.181 ] 00:21.368 | 00:04.181 | 00:06.177| 30
LOPEZLOPEZISAA( medio 02:17.440 [ 00:00.503 | 00:04.684 | 00:20.865 | 00:04.684 | 00:05.674| 26
MERLOSLOPEZFRANECHECO 02:19.821 | 00:02.380| 00:07.064 | 00:18.485| 00:07.064 | 00:03.294| 43
BANOSORTEGAFRANMEIRCOJAVIER| 02:22.030 | 00:02.208 [ 00:09.273 [ 00:16.276 | 00:09.273 | 00:01.085| 42
MESARODRIGUEZR #eHiiN 02:22.046 [ 00:00.016 | 00:09.289 | 00:16.260 | 00:09.289 | 00:01.069 | 42
PEREZGUERREROPHEDRIEQANTONIO | 02:22.151 | 00:00.104 [ 00:09.394 [ 00:16.155| 00:09.394 | 00:00.964| 37
GALERATERRONESMHBGOEL 02:22.989 [ 00:00.838 | 00:10.232| 00:15.317| 00:10.232 | 00:00.126 | 43
NAVARROSANCHEZANENANCIO 02:24.420 [ 00:01.431 | 00:11.664 | 00:13.886 | 00:00.000 | 00:23.522 | 42
FRANCORUIZANTONIQIOSE 02:25.112 | 00:00.692 | 00:12.356 | 00:13.193 | 00:12.356 | 00:01.997 16
ASINPOLOAUGUST@nedio 02:29.971 [ 00:04.858 | 00:17.215| 00:08.335| 00:17.215| 00:06.855| 42
JEPJ medio 02:30.743 [ 00:00.771 | 00:17.986 | 00:07.563 | 00:17.986 | 00:07.627 15
PEDRAZALEY VAJ(QSEMARIA 02:34.048 [ 00:03.304 | 00:21.291 | 00:04.258 | 00:00.000 | 00:04.963 | 38
TERRONEFLORIAN| avanzado 02:34.197 [ 00:00.149 | 00:21.440 | 00:04.109 | 00:00.149 | 00:04.814| 42
RAMADELGADOFRANEGISIOOJESUS | 02:34.232 | 00:00.034 [ 00:21.475[ 00:04.074 | 00:09.811 | 00:13.710| 39
PEREZQUILESSERjldedio 02:34.705 [ 00:00.473 | 00:21.949 | 00:03.601 | 00:21.949 | 00:11.589| 33
MARTINEZRAMIRHZMAAMNANTONICQ 02:34.965 | 00:00.259 [ 00:22.208 [ 00:03.341 | 00:00.917 | 00:04.046| 39
MEGIASORIHUELACRESTAAN 02:35.016 [ 00:00.051 | 00:22.260 | 00:03.289 | 00:00.968 | 00:03.994| 35
RUIZMONTEROABR Audndstio 02:35.355 [ 00:00.338 | 00:22.599 | 00:02.951| 00:01.307 | 00:03.656| 33
SOFIANEABDELLA#inzado 02:35.452 [ 00:00.097 | 00:22.696 | 00:02.853 | 00:01.404 | 00:03.558 | 43
TRECENO avanzado 02:36.157 [ 00:00.704 | 00:23.401 | 00:02.148 | 00:02.109 | 00:02.853 | 36
LOKO avanzado 02:37.886 [ 00:01.728 | 00:25.129 | 00:00.420 | 00:03.838 | 00:01.125| 23
MIRETELUCASFRANGISEAASAVIER | 02:37.944 | 00:00.057 [ 00:25.187 [ 00:00.362 | 00:03.896 | 00:01.067| 34
FERNANDEZPEREZJInANERANCISCP 02:38.777 | 00:00.833 [ 00:26.021 [ 00:00.471 | 00:14.357 | 00:09.164| 42
TMAXSTAR avanzado 02:39.062 [ 00:00.284 | 00:26.305 | 00:00.755| 00:05.014 | 00:00.050 19
PEREZCAPARROSMIGiCiEtion 02:40.920 [ 00:01.857 | 00:28.163 | 00:02.613 | 00:16.499 | 00:07.022| 42
RUIZBANOSFRAN(ISEASESUS 02:41.572 | 00:00.652 | 00:28.816| 00:03.266 | 00:28.816 | 00:18.457| 38
MEGIASPEINADOONAdi¥kdN o 02:44.770 [ 00:03.198 | 00:32.014 | 00:06.464 | 00:10.722 | 00:05.759| 34
VALERAMARCHANIWMcvddion 02:45.211 | 00:00.440 | 00:32.455] 00:06.904 [ 00:20.791 | 00:02.731 36
MONTANATIRADOMaNR@2ND 02:47.082 [ 00:01.871] 00:34.326 | 00:08.776 | 00:13.034 | 00:08.071 35
GONZALEZLARAJQSEiiZEdo 02:47.089 [ 00:00.007 | 00:34.333 | 00:08.783 | 00:13.041 | 00:08.078 | 33
DIONIVAN avanzado 02:47.128 [ 00:00.039 | 00:34.372| 00:08.822| 00:13.080 | 00:08.117| 40
GUIRAOSANCHEZJUADNOISE 02:49.652 [ 00:02.523 | 00:36.896 | 00:11.346| 00:25.232| 00:01.710| 36
SIMONESPEJOPATRI@€kacion 02:54.631 [ 00:04.978 | 00:41.874 | 00:16.324| 00:30.210 | 00:06.688 | 35
MORALESPUCHED AiNididcion 03:02.744 [ 00:08.113 | 00:49.988 | 00:24.438 | 00:38.324 | 00:14.802 | 28
PEREZQUILESDAV]niciacion 03:03.551 [ 00:00.806 | 00:50.794 | 00:25.244| 00:39.130 | 00:15.608 | 28
RODRIGUEZMERL ()#§4ihdidnDOR 03:05.288 [ 00:01.736 | 00:52.531| 00:26.981 | 00:40.867 | 00:17.345]| 30
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